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"St. Petersborg er den mest fantastiske by i verden", 

sagde Dostojevskij i slutningen af det 19 

århundrede. Talrige floder og kanaler, haver og 

parker vesteuropæisk arkitektur, som er unikke for 

Rusland - alt dette er Sankt Petersborg, eller som 

den også er kald den "nordlige Venedig". 

 

 

Byen er et skatkammer af kulturelle og historiske værdigenstande skabt i løbet af 

de første tusind år af den russiske stat. Og i virkeligheden er der 12 mindesmærker 

af global betydning i St. Petersborg, og byen i sig selv er medtaget på UNESCO 

listen over verdensskatter. 
 

Verdens berømte by St. Petersborg er grundlagt på kysten af Den Finske Bugt i Neva-

flodens delta. Byen fejrede sin 300 års jubilæum i 2003. 

 

 

Under alle sæsoner, når I planlægger et besøg i St. Petersborg, er det sikker på at der 

altid vil være nogle af de årlige store begivenheder for jer at nyde: Musikfestivaler, Varm 

luft balloner rejser, Formel 1-væddeløb, Øl festivaler osv. 
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Om vinteren er bygningerne, kirkerne og parkerne dækket med en sne tæppe og er 

særdeles attraktive for de besøgende med fornyet charme. Forskellige Russiske vinter 

festivaler, smagen af trojkaen og folkemusik dans i nærheden af åben ild, is fiskeri, 



 

skisport og mobile sne konkurrencer er blot en del af den endeløse liste af spændende 

aktiviteter. 
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Byen har meget at tilbyde om foråret, især på den kulturelle side 
 

I kan nyder opera eller ballet forestillinger på den berømte Mariinskij teater. 
 

I St. Petersburg kan I også fejrer foråret med pandekager festmåltid i den tidligere tsars 

boligbebyggelser. Om foråret vil I kunne stadig se isen på Neva. 
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Sommer-programmer kan omfatte romantisk sejlture langs de mange floder og kanaler, 

besøg i maleriske parker og tidligere kongelige paladser, ”åben air ”klassiske koncerter 

osv. Sommer perioden i St. Petersburg er en af de mest romantiske perioder af året 

pga. ”De hvide natter”. 
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I efteråret er især byen fuld af poetiske stemning. Efteråret beriger dens farver med 

gyldne og røde. Interaktive ture kombineret med private udstillinger i verdens berømte 



 

museer og kunstgallerier vil sørge for en russisk uforglemmelig oplevelse. Ud over 

dette er foråret den bedste tid til konferencer og seminarer inden for alle områder Og 

denne by har allerede de bedste steder og faciliteter for at tilgodese alle ønsker for 

bestyrelse møder til en storstilet konvention. 
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